令和２年６月２３日

利用者の皆様

独立行政法人国立青少年教育振興機構

   国立那須甲子青少年自然の家

所  長   金  子   豊

８月の受入れ制限解除及び新規利用申込受付の開始について（お知らせ）

 国立那須甲子青少年自然の家では、下記のとおり、８月１日（土）より対象者の地域制

限を解除し、８月分の新規利用申込受付を７月７日（火）１１時から開始します。

利用にあたってご留意いただきたい事項につきましては、別途「新型コロナウイルス感染

防止対策による施設利用ハンドブック 2020.6.16ver.2」の内容をご確認の上、お申込みく

ださい。

 なお、今後の状況により変更となる場合もございます。最新の情報は当施設ホームペー

ジでご確認ください。

記

※過去２週間以内に、感染が引き続き拡大している国・地域へ訪問したことがある方は利用

できません。

（申込締切） 利用日の概ね７日前まで

（申込方法） お電話または当施設ホームページ「空室状況」から利用申込フォームに

てお申し込みください

  電話番号   ０２４８－３６－２３３１
  ホームページ https://nasukashi.niye.go.jp/

【本件お問い合わせ先】

国立那須甲子青少年自然の家 事業推進係

電話  ０２４８－３６－２３３１

メール nasukashi-ji@niye.go.jp

＜６・７・８月の利用申込について＞
利用期間 ６月 ７月 ８月

利用区分 日帰りのみ 日帰り・宿泊 日帰り・宿泊

新規申込期間 受付中 ６月１６日（火）～
７月７月（火）
11：00～

対象 福島県在住者
東京・神奈川

埼玉・千葉・北海道
以外の在住者

制限なし

定員 １４０名以下 １４０名以下 １４０名以下

https://nasukashi.niye.go.jp/